

Özel Sayımıza Dair

Saygıdeğer Bilim İnsanları,

Kocaeli Üniversitesi Hereke Ömer İsmet Uzunyol Meslek Yüksekokulu'nda görevli öğretim elemanları tarafından hazırlanan Elektronik Mesleki Gelişim ve Araştırmalar Dergisi (Electronic Journal Of Occupational Improvement And Research) hakemli bir dergi olarak 2013 yılı Mayıs ayında yayın hayatına başlamıştır.

Ejoir editöryel ekibi olarak bir araya gelmemize neden olan Hereke Ö.İ.U. Meslek Yüksek Okulumuzun 20. yılı anısına, ahde vefa olarak bir özel sayı çıkarma kararı aldık.

1998 yılından itibaren eğitim-öğretim dünyasında var olmayı sürdüren okulumuz teknik ve sosyal alandan birçok farklı programın Türkiye'de açılmasında öncü olup, üniversite MYO'lar arasında da bir model olma yolunda ilerlemektedir.

Ejoir, akademik bilgi ve becerilerin paylaşıldığı, disiplinlerarası işbirliğini geliştirmeyi hedefleyen, Doğa Bilimleri, Eğitim Bilimleri ve Sosyal Bilimler alanında Türkçe ve İngilizce yazılan makalelerin kabul edildiği bir dergidir. Okulumuzun 20. yıl anısına tasarlanan bu özel sayının tematik konusunu; yaşadığımız son yılların hızla gelişiminde ağı içinde yer aldığımız iletişim bilime ayırdık.

İletişim çağı bilişim ve iletişim teknolojilerindeki gelişimin insanlık tarihinde toplumsal, ekonomik ve bilimsel değişimin yönünü yeniden belirlediği ve giderek ağ toplumunun ortaya çıktığı döneme verilen addır. 1980'lerde internetin kullanımının yaygınlaşması ve nihayet 1995'te tamamen serbest bırakılmasından sonra endüstri sonrası terimi yerini enformasyon sözcüğüyle değiştirmiş, kavram Türkçeye Bilişim Çağı ya da Bilgi Çağı olarak yerleşmiştir.

Teknolojik gelişmeyle birlikte, bilişim ve iletişim altyapısının geniş coğrafi alanlara yayılması ve mobil iletişim teknolojileri aracılığı ile veri ve enformasyon erişiminin zaman ve mekândan bağımsız hale gelmesi, bireylerin, kurumların ve toplumların birbirleri ile ilişkilerinin bir bölümünü iletişim ve bilgisayar ağları üzerinden yürütebilmelerine olanak sağlamıştır. Tüm yaşların günlük hayatına girmeye başlamış bilişim çağı iletişim araçlarını da değiştirmiştir. Sinemaya Gitmek ve Seyir adlı makale ile 2000 Kuşağı'nın Sinema Filmleri İzleme Pratikleri adlı makalede yazarlar değişen seyir kültürü ve değişen genç profiline dikkat çekmek istemişlerdir.

İnterneti hayatının merkezine yerleştirmiş, eğitilmiş, teknolojiyi (bilgisayar, internet, cep telefonu, müzik çalar) kullanan, eğlenceyi işiyle bütünleştirmek isteyen, lider karakterli ve bağımsızlığına düşkün 2000 kuşağı diye de adlandırılan (1979–1994) kuşağın sinema izleme pratiklerinden yola çıkılarak bir sosyolojik bakış açısı çalışılmıştır. "Okulda Siber Zorbalığın Nedenleri, Türleri ve Medya Okuryazarlığı Eğitiminin Önleyici Çalışmalardaki Yeri" konulu makalede ise yazarlar siber zorbalık vakalarının giderek artmasına dikkat çekerek siber zorbalıkla mücadele konusuna farkındalık getirmeye çalışmaktadırlar. Yine "Yeni Medya Ortamlarında Ağlar Oluşturan Toplumsal Hareket Deneyimleri" adlı makaleyle de çok gündemde olan bir konuda Türkiye'de oluşan yeni medya sosyolojisinin tanımlamaları yapılmıştır. Bu özel sayıda yer alan diğer makalelerimizde bilimsel anlamda bir katkı sunacak çalışmalara ayrılmıştır.

Değişime yön veren bilgiye hızla ihtiyaç duyulan günümüzde, özel sayımızın faydalı olmasını temenni eder, makalelerinizle katkılarınızı bekler, derginin de bilimin ışığında nice sayılara ulaşmasını dileriz.

Editör